Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Campus Passo Fundo

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL 76/2015

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome do Coordenador (a) do PRONATEC do Campus: Claudio André Lopes de Oliveira

2. ABERTURA DA ATA

Aos 14 dias do mês de outubro do ano de 2015, às 9 horas, na sala sede do campus reuniu-se a
Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo assinados, para realizar a homologação das
inscrições dos candidatos para a função de professor prevista no Edital nº 76/2015 da Coordenação do
PRONATEC do campus, sob a responsabilidade do (a) Coordenador (a) Claudio André Lopes de Oliveira.

3. COMPONENTE CURRICULAR / CANDIDATOS

 Relações Humanas (mapa da Vida)

o Janice Noronha Gomes

 Informática

o  Andressa Ferreira

 Cidadania e Autoestima

o Janice Noronha Gomes

 Portfólio de história de vida baseado na Metodologia Mulheres Mil

o Janice Noronha Gomes

 Meio Ambiente

o Caroline Chitolina de Campos Carneiro

o Rafaela Girotto

 Comunicação & Empreendedorismo

o Rafaela Lopes

 Economia Solidária e Sustentabilidade

o Rafaela Lopes

 Saúde da Mulher

o Rafaela Borges Machado

4. OBSERVAÇÕES (preencher este campo apenas se houver necessidade)

Não houve candidatos inscritos para os demais componentes curriculares

5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar eu Claudio André Lopes de Oliveira, lavro a presente ata.

6. MEMBROS DA COMISSÃO

           NOME ASSINATURA

Claudio André Lopes de Oliveira

Letícia Cecconello

DATA: 14/10/2015

7. ASSINATURAS.

          ______________________________                        ______________________________

                 Claudio André Lopes de Oliveira                                     Alexandre Pitol Boeira
            Coordenador Adjunto do PRONATEC                                               Diretor
                    IFSul Campus Passo Fundo                                        IFSul Campus Passo Fundo

*Assinatura no original